
U C H W A Ł A    Nr IX/ 45 /2007

Rady     Gminy       Nowa    Karczma
z  dnia  08.06.2007r.

w sprawie nabycia mienia komunalnego - nieruchomości położonych
w Grabówku

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.9  lit.a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r 
: Dz. U Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 
214 poz.1806, z 2003r. : Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz.1568, z 2004r.: Nr 
102 poz.1055,  Dz.  U. Nr 116 poz.1203,  Nr 167 poz.1759,  z  2005r.:  Nr 172 
poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r.: Dz. U Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337/, 
Rada Gminy Nowa Karczma uchwala co następuje :

§1
Rada Gminy Nowa Karczma wyraża zgodę na przyjęcie darowizny,  od Pana 
Mieczysława Męczykowskiego (syn Józefa i Heleny), niezabudowanych działek 
: nr 291/14 o pow. 1211m2, nr 291/29 o pow. 1232m2, nr 292/29 o pow. 420m2, 
nr 292/31 o pow. 294m2,  zapisanych w księdze wieczystej 35960, nr 290/3 o 
pow. 362m2, zapisanej w księdze wieczystej 36106 w Grabówku

§ 2
Przedmiotowe działki stanowią poszerzenia i dalsze odcinki dróg.

§ 3
Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  ustalenia  szczegółów  przeprowadzenia  tej 
transakcji.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY
     Rady Gminy

Marek Wołoszyk


